ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2020

	№ 94/440

	пгт Фаленки

	О председателе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1094

В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление Пестовой О.Л., территориальная избирательная комиссия Фаленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1094 Пестову Оксану Леонидовну.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1094 Катаеву Нину Валентиновну.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в соответствующую участковую избирательную комиссию.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фаленского района

	О. И. Мальшакова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фаленского района

	О. В. Ушакова